
БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 02 июля 2020г.        г. Октябрьский          № 134/395-4 

 
 

Об итогах Всероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации на территории городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан 

 

 

На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан об итогах 

Всероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации на территории городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

 1. Признать итоги Всероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан на территории городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан действительными, 

голосование состоявшимся.  

 
 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      В.А.  Старостин 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      О.А. Авинова 

 

 


